
平成28年7月調査
 

計 計

城南病院 2009/5/1 1 1 36 36

北水会記念病院 2009/8/1 1 1 45 45

大久保病院 2013/11/1 1 1 31 31
ひたち
なか ㈱日製ひたちなか総合病院 2010/8/1 1 1 50 50

2003/12/1 25

2004/5/1 25

2011/7/1 1 1 33 33

2000/10/1 25

2001/4/1 25

2004/6/1 1 26

2015/12/1 1 1 27 27
潮
来 鹿島病院 2008/9/1 1 1 38 38

2004/3/1 1 36

2004/3/1 1 36

2008/11/1 1 47

2007/7/1 1 1 57 57

2014/3/1 1 1 26 26

県立医療大学付属病院 2000/10/1 1 1 47 47

神立病院 2006/9/1 1 1 47 47

県南病院 2013/5/1 1 1 24 24

筑波記念病院 2004/9/1 1 1 52 52

2002/10/1 1 56

2006/6/1 1 56

結城病院 2006/8/1 1 1 42 42

城西病院 2013/5/1 1 1 32 32
古
河 2015/7/1 1 1 30 30
常
総 湖南病院 2012/5/1 1 1 30 30
鉾
田 なめがた地域総合病院 2013/6/1 1 1 30 30

合　計 26 ### ###

　　　　☆ 茨城県地域リハビリテーション支援センター（茨城県立医療大学付属病院）

㈱日製多賀総合病院
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（傾斜開設）

志村大宮病院
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JAとりで総合医療センター

つくばセントラル病院

平成28年度 茨城県の回復期リハビリテーション病床数

保
健
所

施設名 算定日
病棟数

水
戸

病床数

50

76

119

いちはら病院

3

2

西山堂慶和病院

112

1
（傾斜開設）

会田記念ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

日立保健所

ひたちなか保健所

潮来保健所

鉾田保健所

竜ヶ崎保健所

常総保健所

古河保健所

筑西保健所

常陸大宮保健所

47

42

土浦保健所

守谷市

取手市

つくばみらい市

利根町
河内町

五霞町
境町

坂東市

筑西市

桜川市

八千代町
下妻市

常総市

石岡市

土浦市 かすみがうら市

阿見町

稲敷市

牛久市

美浦村

龍ヶ崎市

神栖市

鹿嶋市

潮来市

行方市

鉾田市

小美玉市

茨城町 大洗町

笠間市

水戸市

城里町

那珂市

常陸大宮市

常陸太田市

日立市

大子町

高萩市

北茨城市

76

112

47

24

52

38

119

45

36

50

57

33

30

32

31

30

26

30

27

50

つくば保健所

つくば市

結城市

古河市

東海村

ひたちなか市

水戸保健所


